漏水による水量認定申請書

     年    月     日

太 子 町 長  様

申請者  住   所  太子町

氏  名                                   ○印

                             連絡先   TEL:

下記のとおり給水装置の修繕を完了したので、漏水による水量を認定してくださるよう

申請します。

検針番号  通知書番号

口    径

メーター番号

受水槽 有   無

漏水発見 １．検針時     ２．その他（                               ）

発見月日      年     月     日

修繕完了日      年     月     日

修繕をした業者名                        ○印

修繕完了時の指針

修繕箇所及び

修繕内容

＊この申請書は、漏水修繕完了後、漏水認定に関する状況報告書に記入のうえ漏水修理の

写真を別紙「写真貼付台紙」に貼り、速やかに上下水道事業所へ提出して下さい。

       漏水認定に関する状況報告書

 太 子 町 長  様

              水道使用者 住 所

                    氏 名              ㊞

                    電 話

修 理 業 者 住 所

                    社 名

                    電 話

宅内での漏水の状況を報告します。

1． 漏水箇所 (最初に漏水を見つけた時の状況)

2． 漏水の原因

3． 今まで漏水を発見できなかった理由    ※発見者(例；家人、検針員等)

漏水認定出来る対象は、原則地下等(土中)漏水で発見するのが困難なものとします。

なお、水道料金の滞納がある場合や修繕前後の写真添付のないもの、下記のような

漏水等は、認定の対象にはなりませんのでご注意ください。

       ボールタップの故障、給湯器の故障、配管、器具の故障

        屋上天日の故障、仮設配管の故障（凍結によるものも含む）

        凍結による器具、配管の故障

        作業中の事故による故障等特に原則にそぐわないもの

          合 ・ 否

写 真 貼 付 台 紙